ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 29.09.2023 г.                                                                                                            № 663-од

О проведении самодиагностики МБОУ «Андринская СОШ» в рамках участия в проекте

«Школа Минпросвещения России»

С целью выявления дефицитов показателей соответствия уровню модели «Школы

Минпросвещения России» и разработки комплексных мероприятий, направленных на

ликвидацию этих дефицитов и повышение уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу для проведения самодиагностики и определения уровня

достижения результатов на соответствие статусу проекта «Школа Минпросвещения России»

МБОУ «Андринская СОШ» с целью участия во внедрении проекта «Школа Минпросвещения

России» в составе:

- директор школы Федоренко О.М..;

- заместители директора:

 Грогуленко М.А..;

 Белоусова Л.И.;

 Карайченцева В.Л.;

- методист школы: Вознюк Ю.М.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     О.М. Федоренко

		2023-10-10T15:35:08+0500
	Федоренко Ольга Михайловна